



# Julhälsning 2023

från Lerdals Bystugeförening

Snart är även 2023 till ända, stugorna fylls av jul och glöggdofter!

Under året har bystugan haft en del aktiviteter som föreningen arrangerat. Bystugan har varit mycket utlyrd för fester och andra arrangemang och bagarstugan är som vanligt flitigt använd speciellt för julbak.

## Egna aktiviteter 2023

Vi började året med en träff i januari för nyinflyttade i Lerdal. De berättade lite om sig själva och vi informerade om bystugans verksamhet.

I februari bjöds det in till Klabb och bystugan fylldes till sista plats.

I mars ordnade vi energirådgivning med klimat och energirådgivaren Niklas Andersson. Detta var ett gemensamt arrangemang med Gärdebyns bystugeförening.

I maj hade vi städdag och det kom fler än vanligt, vilket var jätteskoj. Vi fick mycket gjort och vi avslutade med gemensamt fika.

Midsommar blev fantastiskt fint firande med mycket folk, många musiker och vackert väder.

I juli ordnade vi grillkväll som knytnis. Vi hade otur med vädret, så vi blev inte så många. De som deltog tyckte det var trevligt så det blir säkert fler tillfällen framöver. Det genomfördes även en byloppis under juli månad.

I november bjöd vi in till vinprovning och platserna tog slut inom 24 timmar.

Våra populära soppluncher första måndagen i månaden har varit välbesökta. Våra hemliga gäster under året har varit följande:

- Lars och Åsa Bergsten, som berättade om kommande säsong i Rättviksbacken.
- Johan Johansson som berättade om och visade bilder från bryggerinäringen i Lerdal.
- Elisabeth Willner Perez berättade om sin tid på Hotell Lerdalshöjden.
- Malin och Martin Wiklander berättade om sina verksamheter. Malin arbetar med avancerade redovisningstjänster och har startat ett kontorshotell på övervåningen av stationsbyggnaden i Rättvik. Martin arbetar som kiropraktor.
- Lennart Embro berättade om biodling.
- Cege Johansson berättade och visade bilder från sitt fantastiska musikliv

## Bystugan

Vi har konstaterat att vi behöver byta panel på bystugans södervägg. Vi har tagit in offerter på material och hoppas kunna få ihop en arbetsgrupp som kan hjälpa till med det arbetet i vår.

2023 har vi haft 225 medlemmar av de ca 750 hushåll som finns i Lerdal. Medlemsavgifterna är av stor vikt för bystugan då de täcker drift och nödvändigt underhåll. Stort tack till alla!

Medlemsavgiften för 2024 är 200.- och betalas in på **BG 5452-4509** eller **Swish 123 514 7699** ange namn, adress och epostadress om du har. Om du betalar medlemsavgiften senast 31 januari ger det en lägre hyra när du hyr bystuga eller bagarstuga.

## Lerdalsboken

Finns att köpa på Bokhandeln i Rättvik eller hos föreningen för 400;-.

## Till alla nyinflyttade/intresserade i Lerdal

Den 28 januari klockan 15 är ni välkomna till bystugan. Vi informerar om vår verksamhet och bjuder på fika. Anmäl er till Josephine Stojsic på SMS 072-179 68 65

Välkomna

Styrelsen i Lerdals Bystuguförening

Josephine Stojsic    Mariann Berglind    Ulla Abrahamsson    Christer Roos

Thomas Pihlblad    Elisabeth Skoog    Britta Haag

önskar er alla en

**God Jul och Ett Gott Nytt År**

